

**Lucrari de reparatie (amenajare
teritoriu) in cadrul IMSP SCM
"Sfanta Treime" din mun.
Chisinau, str. Alecu Russo, 11**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

**Lucrari de reparatie (amenajare teritoriu) in cadrul IMSP SCM "Sfanta Treime"
din mun. Chisinau, str. Alecu Russo, 11**

Valoarea de deviz 383 015,16 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demolari				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	35,0000	19,645 19,645	687,568 687,568
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	15,7400	329,059 98,224	5 179,385 1 546,046
3	RCsB28F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	1,1000	265,666 230,826	292,233 253,909
4	TsG06C	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 51...70 cm	buc	1,0000	427,888 427,888	427,888 427,888
5	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	85,0000	0,766 0,706	65,132 60,008
6	DC04B	Taierea cu masina cu discuri	m	10,0000	51,428	514,281

1	2	3	4	5	6	7
		diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri			17,803	178,031
7	TrI1AA01 C2	Incarcarea gunoiului din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in auto categoria 2	t	25,6000	21,486 21,486	550,054 550,054
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	25,6000	94,170 0,000	2 410,752 0,000
9	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	2,0000	380,646 76,738	761,293 153,475
		<i>Total</i>	Lei			10 888,586
		Total Demolari Inclusiv salariu				10 888,586 3 856,979
		1.2. Instalare pavaj				
10	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	1,5800	514,448 514,448	812,828 812,828
11	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,4740	1 153,958 541,462	546,976 256,653
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris - 150 mm	m3	23,7000	483,064 60,776	11 448,608 1 440,394
13	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (placi de pavaj grosime 6 cm)	m2	158,0000	191,444 36,588	30 248,222 5 780,974

1	2	3	4	5	6	7
14	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 8x30x100 cm vibropresate, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	42,0000	195,059 36,220	8 192,497 1 521,244
		<i>Total</i>	Lei			51 249,131
		Total Instalare pavaj Inclusiv salariu				51 249,131 9 812,093
		1.3. Trotuar				
15	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,0700	514,443 514,443	36,011 36,011
16	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,0210	1 153,905 541,381	24,232 11,369
17	TsC54C	Strat de fundatie din pietris - 150 mm	m3	1,0500	483,065 60,776	507,218 63,815
18	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (placi de pavaj grosime 6 cm)	m2	7,0000	191,444 36,588	1 340,111 256,119
19	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 8x30x100 cm vibropresate, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	15,0000	195,060 36,220	2 925,893 543,302
		<i>Total</i>	Lei			4 833,465
		Total Trotuar Inclusiv salariu				4 833,465 910,616
		1.4. Incapere pentru tomberoane (dimensiuni 9x5 m, H=4 m)				
20	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m	m3	7,9200	73,054	578,588

1	2	3	4	5	6	7
		sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu			73,054	578,588
21	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (grosime 100 mm)	m3	0,6000	483,063 60,777	289,838 36,466
22	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Teava patrata 120x120x6 C245 - Stalpi - 6 buc.)	t	0,6480	27 080,824 2 455,600	17 548,374 1 591,229
23	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C16/20	m3	7,1000	1 801,540 236,352	12 790,933 1 678,096
24	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Teava patrata 120x120x6 C245 - Grinzi)	t	0,3740	27 080,821 2 455,599	10 128,227 918,394
25	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Teava patrata 100x100x6 C245 - Grinzi)	t	0,1530	32 415,301 2 455,595	4 959,541 375,706
26	CL17C	Confectii metalice diverse, montate - Teava patrata 50x40x4	kg	289,5600	38,956 9,822	11 279,990 2 844,174
27	CL17C	Confectii metalice diverse, montate - Teava patrata 40x30x3	kg	268,8500	38,956 9,822	10 473,222 2 640,752
28	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	1,7300	1 334,397 446,919	2 308,507 773,170
29	CE06A1	Invelitori din tabla profilata	m2	60,0000	282,329	16 939,722

1	2	3	4	5	6	7
		protejata anticoroziv (profnaștil culoare antracit), montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara			95,154	5 709,270
30	CD07B	Pereti din profnaștil culoare antracit prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv	m2	74,0000	197,947 61,390	14 648,048 4 542,860
31	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100 mm	m	10,0000	242,465 18,417	2 424,647 184,170
32	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100 mm	m	8,0000	261,319 21,486	2 090,550 171,892
		<i>Total</i>	Lei			106 460,187
		Total Incapere pentru tomberoane (dimensiuni 9x5 m, H=4 m) Inclusiv salariu				106 460,187 22 044,767
		1.5. Gard				
33	TsC39A1 k=0,3	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 2,5 m	buc	6,0000	50,324 36,834	301,944 221,004
34	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	25,0000	22,294 3,254	557,349 81,342
35	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C16/20	m3	0,6500	1 801,438 236,351	1 170,935 153,628
36	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stalpi din teava patrata 60x60x4)	kg	163,0500	41,433 12,892	6 755,673 2 102,024

1	2	3	4	5	6	7
37	CL17C	Confectii metalice diverse, montate - Teava patrata 50x50x4	kg	381,5000	38,726 9,822	14 773,825 3 747,246
38	CL17C	Confectii metalice diverse, montate - Teava patrata 40x30x3	kg	127,3500	38,726 9,822	4 931,711 1 250,882
39	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	0,6720	1 334,402 446,923	896,718 300,332
40	CD07B	Pereti din profnastil culoare antracit prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv	m2	55,0000	197,947 61,390	10 887,063 3 376,450
		<i>Total</i>	Lei			40 275,218
		Total Gard Inclusiv salariu				40 275,218 11 232,908
		1.6. Incapere sub trecere				
41	TsC39A1 k=0,3	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 2,5 m	buc	7,0000	50,324 36,834	352,267 257,838
42	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	28,5000	22,294 3,254	635,377 92,730
43	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C16/20	m3	0,7200	1 801,592 236,351	1 297,146 170,173
44	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stalpi din teava patrata 60x60x4)	kg	155,0000	41,433 12,892	6 422,133 1 998,244
45	CL17C	Confectii metalice diverse,	kg	154,2300	38,726	5 972,655

1	2	3	4	5	6	7
		montate - Teava patrata 40x30x3			9,822	1 514,909
46	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	0,3090	1 334,398 446,916	412,329 138,097
47	CD07B	Pereti din profnastil culoare antracit prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv	m2	33,0000	197,947 61,390	6 532,238 2 025,870
48	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,3850	514,449 514,449	198,063 198,063
49	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,1200	1 153,950 541,458	138,474 64,975
50	TsC54C	Strat de fundatie din pietris - 150 mm	m3	5,7700	483,064 60,776	2 787,278 350,678
		<i>Total</i>	Lei			24 747,960
		Total Incapere sub trecere Inklusiv salariu				24 747,960 6 811,577
		<i>Total</i>	Lei			238 454,547
		<i>CASM</i>	24 %			13 120,546
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,5 %			7 842,851
		<i>Total</i>				259 417,944
		<i>Cheltuieli de regie</i>	9,5 %			24 644,705
		<i>Total</i>				284 062,649
		<i>Beneficiu</i>	4,5 %			12 782,820

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				296 845,469 54 668,940
		2. Lucrari de montare				
51	RpEJ07B	Pilon metalic CC 6M 60/144/3	buc	2,0000	1 099,168 693,707	2 198,335 1 387,414
52	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	2,0000	55,251 55,251	110,502 110,502
53	08-02-369-3	Corp de iluminat stradal cu lampa LED 2406Lm/18,4W/220V/IP65	buc	2,0000	139,440 112,344	278,881 224,687
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 B2/2P/4,5kA	buc	2,0000	107,294 95,768	214,589 191,537
55	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,6000	439,748 413,768	263,849 248,261
56	pret de piata	Cablu VVG-LS-3*2,5	m	60,0000	21,230 0,000	1 273,800 0,000
57	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere (de creat resursa)	100 m	0,6000	2 667,252 1 461,082	1 600,351 876,649
		<i>Total</i>	Lei			5 940,307
		<i>CASM</i>	24 %			729,372
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,5 %			119,355
		<i>Total</i>				6 789,034
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			1 519,525
		<i>Total</i>				8 308,559
		<i>Beneficiu</i>	4 %			332,342
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				8 640,901 3 039,050
		3. Utilaj				
58	pret de piata	Pilon metalic CC 6M 60/144/3	buc	2,0000	4 500,000 0,000	9 000,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
59	pret de piata	Consola metalica cu brat drept simplu W1R/1,5/10 fi60	buc	2,0000	1 360,000 0,000	2 720,000 0,000
60	pret de piata	Corp de iluminat stradal cu lampa LED 2406Lm/18,4W/220V/IP65	buc	2,0000	850,000 0,000	1 700,000 0,000
61	pret de piata	Automat BA47-29 B2/2P/4,5kA	buc	2,0000	55,250 0,000	110,500 0,000
		<i>Total</i>	Lei			13 530,500
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,2 %			162,366
		Total Utilaj Inclusiv salariu				13 692,866

		Total	Lei	319 179,30
		TVA	20 %	63 835,86
		Total deviz: Inclusiv salariu		383 015,16 57 707,99

Intocmit

SRL „ 7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SCM "Sfanta Treime" din mun.

Chisinau, str. Alecu Russo, 11

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie (amenajare teritoriu) in cadrul IMSP SCM "Sfanta Treime" din mun. Chisinau, str. Alecu Russo, 11
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1

Lucrari de reparatie (amenajare teritoriu) in cadrul IMSP SCM "Sfanta Treime" din mun. Chisinau, str. Alecu Russo, 11

Valoarea de deviz 383 015,16 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	25,1040	61,39	1 541,134
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,6000	61,39	98,224
3.	7123010010200	Betonist	h-om	34,4315	61,39	2 113,750
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,6750	61,39	164,219
5.	7129020012800	Pavator	h-om	120,8130	61,39	7 416,710
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,9000	61,39	55,251
7.	7137010011500	Electrician	h-om	0,3120	61,39	19,154
8.	7137010011510	Electromontor	h-om	1,8000	61,39	110,502
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	22,6000	61,39	1 387,414
10.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	19,7361	61,39	1 211,599
11.	7212030022700	Sudor	h-om	15,6079	61,39	958,168
12.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	92,8000	61,39	5 696,992
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	41,1250	61,39	2 524,663
14.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,6800	61,39	41,745
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	393,4381	61,39	24 153,165
16.	8141260100100	Fasonator	h-om	1,7000	61,39	104,363
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	104,1792	61,39	6 395,560
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,6449	61,39	2 004,069
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,6920	61,39	165,262
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	25,1840	61,39	1 546,046
		Total manopera				57 707,99

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	29,2005	3,80	110,963
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0013	23 455,00	30,492
3.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,5760	47,50	27,360
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0980	24,00	2,352
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,0400	7,70	61,908

6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0280	6,00	0,168
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,4800	7,80	81,744
8.	1019460	Banda "ITXB-304"	kg	0,0240	18,90	0,454
9.	1019852	Vopsea	kg	0,0120	56,70	0,680
10.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	35,7880	325,00	11 631,101
11.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,3600	325,00	117,000
12.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4560	285,00	129,960
13.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,8250	285,00	235,125
14.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	7,0620	285,00	2 012,670
15.	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,4000	285,00	114,000
16.	17022555	Automat BA47-29 B2/2P/4,5kA	buc	2,0000	55,25	110,500
17.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,0665	6,50	26,433
18.	2010237318750	Distantieri	buc	8,0250	0,01	0,081
19.	2320166200676	White spirit	kg	8,1330	46,70	379,811
20.	233333333	Placi din beton, pentru trotuare, grosime 6 cm	m2	7,1050	115,00	817,075
21.	23336588899	Teava patrata 120x120x6 C245 pentru Stalpi 6 buc	kg	660,9600	24,00	15 863,040
22.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1700	26,50	4,504
23.	2413217300010	Cleme	buc	4,0800	35,00	142,800
24.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1113	24,70	2,749
25.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	32,5320	35,40	1 151,633
26.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	12,2149	52,50	641,283
27.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	16,2660	45,60	741,729
28.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	6,3000	14,00	88,200
29.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	2,2773	46,70	106,349
30.	254000000	Consola metalica cu brat drept simplu W1R/1,5/10 fi60	buc	2,0000	1 360,00	2 720,000
31.	2640112300739	Caramizi	buc	89,7600	6,10	547,536
32.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	166,4400	2,40	399,456
33.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	264,0000	2,40	633,600
34.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	224,4298	2,40	538,632
35.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 298,5500	2,40	3 116,520
36.	2655888888888	Teava patrata 40x30x3	kg	154,2300	28,00	4 318,440
37.	26611128006553 353	Placi din beton, pentru trotuare, grosime 6 cm	m2	160,3700	115,00	18 442,550
38.	26631021000201	Beton clasa C15	m3	2,5650	1 112,50	2 853,563
39.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0612	985,00	60,282
40.	26631032103303 30001	Beton C16/20	m3	0,6762	1 400,00	946,680
41.	26631032103303 331	Beton C16/20	m3	7,3867	1 400,00	10 341,380
42.	2663103255	Beton C16/20	m3	0,7491	1 400,00	1 048,740
43.	26661228003285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 8x30x100 cm	m	42,2100	98,87	4 173,303
44.	2666122800555	Element de inchidere	buc	2,0600	35,00	72,100
45.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg.	buc	0,0350	235,00	8,225

		d=400 mm				
46.	271040364200033	Profnastil culoare antracit	m2	252,2700	118,56	29 909,131
47.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	37,8000	32,40	1 224,720
48.	27104063112280012	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D=100 mm	m	10,8150	118,45	1 281,037
49.	27104063156172613	Burlan rotund prefabricat tip brass D=100 mm	m	8,5680	121,30	1 039,298
50.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	54,8375	18,35	1 006,268
51.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	20,4750	24,00	491,400
52.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,1805	23,00	73,152
53.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,5350	23,00	12,305
54.	27752763033233	Stalpi din teava patrata 60x60x4	kg	163,0500	28,00	4 565,400
55.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,3500	24,00	56,400
56.	28112363065444	Teava patrata 50x40x4	kg	289,5600	28,23	8 174,279
57.	28112363093299	Teava patrata 40x30x3	kg	127,3500	28,00	3 565,800
58.	2811236309863554	Teava patrata 50x50x4	kg	381,5000	28,00	10 682,000
59.	2811236321544	Teava patrata 40x30x3	kg	268,8500	28,23	7 589,636
60.	2813110630120021212331210	Teava patrata 120x120x6 C245 - Grinzi	kg	381,4800	24,00	9 155,520
61.	28131106332222	Teava patrata 100x100x6 C245 pentru Grinzi	kg	156,0600	29,23	4 561,634
62.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	7,6979	46,70	359,492
63.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,5287	46,70	24,691
64.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	7,6375	2,30	17,566
65.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	2,0400	30,00	61,200
66.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	453,6000	1,20	544,320
67.	2874115837745	Suruburi	buc	103,0000	0,98	100,940
68.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	315,0000	2,33	733,950
69.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	7,6375	1,20	9,164
70.	2874115883700	Saiba M 20	buc	7,6375	0,90	6,874
71.	2874125886734	Nituri POP	buc	882,0000	0,25	220,500
72.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	3,0700	90,00	276,300
73.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	2,0600	50,00	103,000
74.	2875274000502	Cot burlan	buc	4,0800	55,00	224,400
75.	2875274000503	Cot de capat	buc	2,0400	50,00	102,000
76.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	2,0400	80,00	163,200
77.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	2,0600	89,00	183,340
78.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	14,4200	28,00	403,760
79.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,3000	89,00	293,700
80.	33332525555555	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 8x30x100 cm	m	15,0750	98,87	1 490,465
81.	3655555555	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	60,0000	6,23	373,800
82.	4011106202741	Energie electrica	kw	12,8450	2,59	33,270
83.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,4000	20,75	8,300
84.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,4247	20,75	29,563
85.	4100126202818	Apa	m3	3,1120	20,75	64,574
86.	5009031	Scoabe	10 buc	4,0200	17,00	68,340
87.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1860	15,60	2,902
88.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,4800	17,80	8,544

89.	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,1200	0,10	1,812
90.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0300	11,00	0,330
91.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0200	14,00	0,280
92.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0120	8,00	0,096
93.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1160	24,00	2,784
94.	6555555	Cablu VVGng-LS-3*2.5	m	60,0000	21,23	1 273,800
95.	65822222	Stalpi din teava patrata 60x60x4	kg	155,0000	28,00	4 340,000
96.	723000000	Corp de iluminat stradal cu lampa LED 2406Lm/18,4W/220V/IP65	buc	2,0000	850,00	1 700,000
97.	87000000	Pilon metalic CC 6M 60/144/3	buc	2,0000	4 500,00	9 000,000
		Total materiale de constructii				190 468,45

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	168,75	6,750
2.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,7200	50,25	36,180
3.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	12,1985	92,50	1 128,361
4.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0170	168,75	2,869
5.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	13,0704	93,75	1 225,351
6.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,5352	33,75	220,563
7.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3190	48,75	15,551
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1650	18,00	2,970
9.	2922140007000	Macara	h-ut	6,4800	18,00	116,640
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,6400	18,00	29,520
11.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3006	217,16	65,278
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,0820	25,50	129,591
13.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	12,1985	200,00	2 439,700
14.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3190	58,50	18,662
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2400	50,25	12,060
16.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	6,3899	58,95	376,685
17.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	2,9400	108,75	319,725
18.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0800	18,75	1,500
19.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9040	33,75	98,010
20.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,4500	187,50	84,375
21.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1762	281,25	49,557
22.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,1175	365,00	772,887
23.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,6048	365,00	2 410,752
24.	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	1,8720	93,68	175,369
25.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	251,25	10,050
		Total utilaje de constructii				9 748,98

Total	Lei	319 179,3 0
TVA	20 %	63 835,86

Total deviz: **383 015,1
6**

Intocmit SRL „ 7 Servicii Imobiliare,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat IMSP SCM "Sfanta Treime" din mun.
Chisinau, str. Alecu Russo, 11
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie (amenajare teritoriu) in cadrul IMSP SCM "Sfanta Treime" din mun. Chisinau, str. Alecu Russo, 11

Investitor IMSP SCM "Sfanta Treime" din mun. Chisinau, str. Alecu Russo, 11

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demolari				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			19,645
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	61,39	19,64
		<i>Total</i>	Lei			687,568
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			329,059
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	61,39	98,22
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	217,16	4,15
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	200,00	155,00
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	92,50	71,69
		<i>Total</i>	Lei			5 179,385
3	RCsB28F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			265,666
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	61,39	128,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6600	61,39	101,91
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,75	1,04
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	48,75	14,14
	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	58,50	16,97
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1500	18,00	2,70
		<i>Total</i>	Lei			292,233
4	TsG06C	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 51...70 cm	buc			427,888
	8141260100100	Fasonator	h-om	1,7000	61,39	104,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,2700	61,39	323,52
		<i>Total</i>	Lei			427,888
5	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,766
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	61,39	0,49
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	61,39	0,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	61,39	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0004	24,70	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	26,50	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	168,75	0,03
		<i>Total</i>	Lei			65,132
6	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a	m			51,428

1	2	3	4	5	6	7
		rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri				17,803
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	61,39	17,80
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	235,00	0,82
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,75	0,83
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	108,75	31,97
		Total	Lei			514,281
7	Tr11AA01C2	Incarcarea gunoiului din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in auto categoria 2	t			21,486
						21,486
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	61,39	21,49
		Total	Lei			550,054
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			94,170
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	365,00	94,17
		Total	Lei			2 410,752
9	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			380,646
						76,738
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	61,39	49,11
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	61,39	27,63
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,10	273,77
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	985,00	30,14
		Total	Lei			761,293
		1.2. Instalare pavaj				
10	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			514,448
						514,448
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	61,39	514,45
		Total	Lei			812,828
11	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 153,958
						541,462
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	61,39	541,46
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	58,95	612,50
		Total	Lei			546,976
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris - 150 mm	m3			483,064
						60,776
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	61,39	60,78
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	325,00	373,75
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,75	2,07
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	33,75	7,09
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	93,75	39,38
		Total	Lei			11 448,608
13	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (placi de pavaj grosime 6 cm)	m2			191,444
						36,588
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	61,39	35,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	61,39	0,97
	266111280065533	Placi din beton, pentru trotuare, grosime 6 cm	m2	1,0150	115,00	116,72

1	2	3	4	5	6	7
	53					
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,40	3,84
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,40	18,89
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	285,00	1,42
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	285,00	12,20
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	89,00	1,78
		Total	Lei			30 248,222
14	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 8x30x100 cm vibropresate, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			195,059 36,220
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	61,39	9,21
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	61,39	27,01
	26631021000201	Beton clasa C15	m3	0,0450	1 112,50	50,06
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,40	7,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	285,00	2,28
	26661228003285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 8x30x100 cm	m	1,0050	98,87	99,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,75	0,12
		Total	Lei			8 192,497
		1.3. Trotuar				
15	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			514,443 514,443
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	61,39	514,44
		Total	Lei			36,011
16	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 153,905 541,381
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	61,39	541,38
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	58,95	612,52
		Total	Lei			24,232
17	TsC54C	Strat de fundatie din pietris - 150 mm	m3			483,065 60,776
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	61,39	60,78
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	325,00	373,75
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,75	2,08
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	33,75	7,09
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	93,75	39,38
		Total	Lei			507,218
18	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (placi de pavaj grosime 6 cm)	m2			191,444 36,588
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	61,39	35,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	61,39	0,97
	233333333	Placi din beton, pentru trotuare, grosime 6 cm	m2	1,0150	115,00	116,72
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,40	3,84
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,40	18,89
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	285,00	1,42
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	285,00	12,20
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	89,00	1,78
		Total	Lei			1 340,111
19	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 8x30x100 cm vibropresate, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			195,060 36,220
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	61,39	9,21
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	61,39	27,01

1	2	3	4	5	6	7
	26631021000201	Beton clasa C15	m3	0,0450	1 112,50	50,06
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,40	7,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	285,00	2,28
	33332525555555	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 8x30x100 cm	m	1,0050	98,87	99,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,75	0,12
		<i>Total</i>	Lei			2 925,893
		1.4. Incapere pentru tomberoane (dimensiuni 9x5 m, H=4 m)				
20	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			73,054 73,054
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	61,39	73,05
		<i>Total</i>	Lei			578,588
21	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (grosime 100 mm)	m3			483,063 60,777
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	61,39	60,78
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	325,00	373,75
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,75	2,08
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	33,75	7,09
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	93,75	39,38
		<i>Total</i>	Lei			289,838
22	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Teava patrata 120x120x6 C245 - Stalpi - 6 buc.)	t			27 080,824 2 455,600
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	61,39	2 148,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	61,39	306,95
	23336588899	Teava patrata 120x120x6 C245 pentru Stalpi 6 buc	kg	1 020,0000	24,00	24 480,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	46,70	21,02
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,20	7,80
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	2,30	14,95
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,90	5,85
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,70	1,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	26,50	2,65
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	2,0000	24,00	48,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,59	1,17
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	281,25	42,19
		<i>Total</i>	Lei			17 548,374
23	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C16/20	m3			1 801,540 236,352
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	61,39	211,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	61,39	24,56
	266310321033033 31	Beton C16/20	m3	1,0250	1 400,00	1 456,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,75	2,11
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,50	15,30
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	365,00	91,25
		<i>Total</i>	Lei			12 790,933
24	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Teava patrata 120x120x6 C245 - Grinzi)	t			27 080,821 2 455,599
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	61,39	2 148,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	61,39	306,95
	281311063012002	Teava patrata 120x120x6 C245 - Grinzi	kg	1 020,0000	24,00	24 480,00

1	2	3	4	5	6	7
	1212331210					
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	46,70	21,02
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,20	7,80
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	2,30	14,95
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,90	5,85
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,70	1,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	26,50	2,65
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	24,00	48,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,59	1,17
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	281,25	42,19
		Total	Lei			10 128,227
25	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Teava patrata 100x100x6 C245 - Grinzi)	t			32 415,301 2 455,595
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	61,39	2 148,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	61,39	306,95
	28131106332222	Teava patrata 100x100x6 C245 pentru Grinzi	kg	1 020,0000	29,23	29 814,60
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	46,70	21,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,20	7,80
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	2,30	14,95
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,90	5,85
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,70	1,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	26,50	2,65
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	24,00	48,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,59	1,16
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	281,25	42,10
		Total	Lei			4 959,541
26	CL17C	Confectii metalice diverse, montate - Teava patrata 50x40x4	kg			38,956 9,822
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	61,39	8,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	61,39	0,61
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	61,39	0,61
	28112363065444	Teava patrata 50x40x4	kg	1,0000	28,23	28,23
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,70	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,59	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	52,50	0,52
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,80	0,08
		Total	Lei			11 279,990
27	CL17C	Confectii metalice diverse, montate - Teava patrata 40x30x3	kg			38,956 9,822
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	61,39	8,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	61,39	0,61
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	61,39	0,61
	2811236321544	Teava patrata 40x30x3	kg	1,0000	28,23	28,23
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,70	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,59	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	52,50	0,52
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,80	0,08
		Total	Lei			10 473,222
28	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectioniilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectioniilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			1 334,397 446,919
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	61,39	446,92
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	35,40	424,80
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	45,60	273,60
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	46,70	39,23
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	46,70	140,10

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	6,50	9,75
		<i>Total</i>	Lei			2 308,507
29	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv (profnastil culoare antracit), montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara	m2			282,329 95,154
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	61,39	89,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	61,39	6,14
	271040364200033	Profnastil culoare antracit	m2	1,1500	118,56	143,16
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	32,40	20,41
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,25	1,31
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	2,33	12,23
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	24,00	8,19
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	14,00	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	18,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			16 939,722
30	CD07B	Pereti din profnastil culoare antracit prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv	m2			197,947 61,390
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	61,39	61,39
	271040364200033	Profnastil culoare antracit	m2	1,1100	118,56	131,60
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	0,25	0,88
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,8000	1,20	3,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	18,00	0,72
		<i>Total</i>	Lei			14 648,048
31	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100 mm	m			242,465 18,417
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	61,39	18,42
	271040631122800 12	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D=100 mm	m	1,0500	118,45	128,10
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	28,00	40,38
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	35,00	7,21
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	90,00	9,27
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	89,00	18,33
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	50,00	10,30
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,98	10,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,00	0,36
		<i>Total</i>	Lei			2 424,647
32	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100 mm	m			261,319 21,486
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	61,39	21,49
	271040631561726 13	Burlan rotund prefabricat tip brass D=100 mm	m	1,0500	121,30	129,91
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	55,00	28,05
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	80,00	20,40
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	35,00	17,85
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	30,00	7,65
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	50,00	12,75
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	90,00	22,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	18,00	0,27
		<i>Total</i>	Lei			2 090,550
		1.5. Gard				
33	TsC39A1 k=0,3	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 2,5 m	buc			50,324 36,834
	7137010011500	Electrician	h-om	0,0800	61,39	1,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9200	61,39	35,36
	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	0,4800	93,68	13,49
		<i>Total</i>	Lei			301,944

1	2	3	4	5	6	7
34	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radieră	kg			22,294 3,254
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	61,39	3,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	61,39	0,18
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,35	18,81
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	0,01	0,00
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	23,00	0,23
		Total	Lei			557,349
35	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații clasa C16/20	m3			1 801,438 236,351
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	61,39	211,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	61,39	24,56
	2663103210330330001	Beton C16/20	m3	1,0250	1 400,00	1 456,43
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	20,75	2,11
	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	0,6000	25,50	15,30
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	365,00	91,25
		Total	Lei			1 170,935
36	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton (Stalpi din teavă patrată 60x60x4)	kg			41,433 12,892
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	61,39	11,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	61,39	0,61
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	61,39	0,61
	2734113803207	Sirma neagră moale d = 2 mm	kg	0,0100	23,00	0,23
	27752763033233	Stalpi din teavă patrată 60x60x4	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudură	kg	0,0050	46,70	0,23
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,0080	2,59	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,80	0,06
		Total	Lei			6 755,673
37	CL17C	Confecții metalice diverse, montate - Teavă patrată 50x50x4	kg			38,726 9,822
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	61,39	8,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	61,39	0,61
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	61,39	0,61
	2811236309863554	Teavă patrată 50x50x4	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudură	kg	0,0050	46,70	0,23
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,0080	2,59	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	52,50	0,53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,80	0,08
		Total	Lei			14 773,825
38	CL17C	Confecții metalice diverse, montate - Teavă patrată 40x30x3	kg			38,726 9,822
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	61,39	8,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	61,39	0,61
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	61,39	0,61
	28112363093299	Teavă patrată 40x30x3	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudură	kg	0,0050	46,70	0,23
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,0080	2,59	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	52,50	0,53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,80	0,08
		Total	Lei			4 931,711
39	IzD10C	Vopsirea anticorozivă cu pensulă de mină a confecțiilor și construcțiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb și două straturi de email clorcauciuc, a confecțiilor și construcțiilor	t			1 334,402 446,923

1	2	3	4	5	6	7
		metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv				
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	61,39	446,92
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	35,40	424,80
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	45,60	273,60
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	46,70	39,23
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	46,70	140,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	6,50	9,75
		Total	Lei			896,718
40	CD07B	Pereti din profnastil culoare antracit prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv	m2			197,947 61,390
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	61,39	61,39
	271040364200033	Profnastil culoare antracit	m2	1,1100	118,56	131,60
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	0,25	0,88
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,8000	1,20	3,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	18,00	0,72
		Total	Lei			10 887,063
		1.6. Incapere sub trecere				
41	TsC39A1 k=0,3	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 2,5 m	buc			50,324 36,834
	7137010011500	Electrician	h-om	0,0800	61,39	1,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9200	61,39	35,36
	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	0,4800	93,68	13,49
		Total	Lei			352,267
42	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			22,294 3,254
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	61,39	3,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	61,39	0,18
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,35	18,81
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,01	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,00	0,23
		Total	Lei			635,377
43	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii clasa C16/20	m3			1 801,592 236,351
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	61,39	211,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	61,39	24,56
	2663103255	Beton C16/20	m3	1,0250	1 400,00	1 456,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,75	2,11
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,50	15,30
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	365,00	91,25
		Total	Lei			1 297,146
44	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stalpi din teava patrata 60x60x4)	kg			41,433 12,892
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	61,39	11,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	61,39	0,61
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	61,39	0,61
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	23,00	0,23
	658222222	Stalpi din teava patrata 60x60x4	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,70	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,59	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,80	0,06
		Total	Lei			6 422,133
45	CL17C	Confectii metalice diverse, montate - Teava patrata 40x30x3	kg			38,726

1	2	3	4	5	6	7
						9,822
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	61,39	8,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	61,39	0,61
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	61,39	0,61
	2655888888888	Teava patrata 40x30x3	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,70	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,59	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	52,50	0,53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,80	0,08
		<i>Total</i>	Lei			5 972,655
46	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			1 334,398 446,916
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	61,39	446,92
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	35,40	424,80
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	45,60	273,60
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	46,70	39,23
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	46,70	140,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	6,50	9,75
		<i>Total</i>	Lei			412,329
47	CD07B	Pereti din profnastil culoare antracit prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv	m2			197,947 61,390
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	61,39	61,39
	271040364200033	Profnastil culoare antracit	m2	1,1100	118,56	131,60
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	0,25	0,88
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,8000	1,20	3,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	18,00	0,72
		<i>Total</i>	Lei			6 532,238
48	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			514,449 514,449
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	61,39	514,45
		<i>Total</i>	Lei			198,063
49	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 153,950 541,458
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	61,39	541,46
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	58,95	612,49
		<i>Total</i>	Lei			138,474
50	TsC54C	Strat de fundatie din pietris - 150 mm	m3			483,064 60,776
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	61,39	60,78
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	325,00	373,75
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,75	2,08
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	33,75	7,09
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	93,75	39,38
		<i>Total</i>	Lei			2 787,278
		2. Lucrari de montare				
51	RpEJ07B	Pilon metalic CC 6M 60/144/3	buc			1 099,168 693,707
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,3000	61,39	693,71

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,0000	2,40	240,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,2000	285,00	57,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,1800	325,00	58,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0840	20,75	1,74
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,25	6,03
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	187,50	42,19
		Total	Lei			2 198,335
52	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc			55,251
						55,251
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,9000	61,39	55,25
		Total	Lei			110,502
53	08-02-369-3	Corp de iluminat stradal cu lampa LED 2406Lm/18,4W/220V/IP65	buc			139,440
						112,344
	1	Muncitor	h-om	1,8300	61,39	112,34
	1019460	Banda "ITXB-304"	kg	0,0120	18,90	0,23
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	14,00	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	24,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	168,75	3,38
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	50,25	18,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	251,25	5,02
		Total	Lei			278,881
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 B2/2P/4,5kA	buc			107,294
						95,768
	1	Muncitor	h-om	1,5600	61,39	95,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,00	1,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	6,00	0,08
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,80	9,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,75	0,75
		Total	Lei			214,589
55	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			439,748
						413,768
	1	Muncitor	h-om	6,7400	61,39	413,77
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	56,70	1,13
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,60	4,84
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	17,80	14,24
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	11,00	0,55
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	8,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	24,00	3,84
		Total	Lei			263,849
56	pret de piata	Cablu VVG-LS-3*2,5	m			21,230
						0,000
	6555555	Cablu VVGng-LS-3*2.5	m	1,0000	21,23	21,23
		Total	Lei			1 273,800
57	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere (de creat resursa)	100 m			2 667,252
						1 461,082
	1	Muncitor	h-om	23,8000	61,39	1 461,08
	365555555	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	6,23	623,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 455,00	50,82
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,50	45,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	7,70	103,18

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,80	104,52
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	17,00	113,90
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	33,75	163,35
		<i>Total</i>	Lei			1 600,351
		3. Utilaj				
58	pret de piata	Pilon metalic CC 6M 60/144/3	buc			4 500,000
						0,000
	87000000	Pilon metalic CC 6M 60/144/3	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
		<i>Total</i>	Lei			9 000,000
59	pret de piata	Consola metalica cu brat drept simplu W1R/1,5/10 fi60	buc			1 360,000
						0,000
	254000000	Consola metalica cu brat drept simplu W1R/1,5/10 fi60	buc	1,0000	1 360,00	1 360,00
		<i>Total</i>	Lei			2 720,000
60	pret de piata	Corp de iluminat stradal cu lampa LED 2406Lm/18,4W/220V/IP65	buc			850,000
						0,000
	723000000	Corp de iluminat stradal cu lampa LED 2406Lm/18,4W/220V/IP65	buc	1,0000	850,00	850,00
		<i>Total</i>	Lei			1 700,000
61	pret de piata	Automat BA47-29 B2/2P/4,5kA	buc			55,250
						0,000
	17022555	Automat BA47-29 B2/2P/4,5kA	buc	1,0000	55,25	55,25
		<i>Total</i>	Lei			110,500

APROBAT:

Intocmit
SRL ,, 7 Servicii Imobiliare,,

Investitor
IMSP SCM "Sfanta Treime" din mun.
Chisinau, str. Alecu Russo, 11

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.